TRADIZIONALE
CONVENTIONAL

MONO PARETE > ALLUMINIO

SINGLE WALL > ALUMINIUM

Diametri disponibili/Available diametres

@ 60+-130

Applicazioni / Applications

Installazione Caldaie
interna tradizionali

~ Indoor Conventional

installation devices

Ventilazione

aria

Air ventilation

Guarnizione in silicone conforme a UNI EN 14241-1
Silicone seal compliant to UNI EN 14241-1

C

Designazione del prodotto secondo la norma UNI EN 1856-1: 2009
Product designation according to UNI EN 1856-1: 2009

Mono parete in alluminio.
Aluminium single wall.

Temperatura
Temperature

T200
max 200 °C

T200
max 200 °C

T200
max 200 °C

C

Pressione Condensa
Pressure  Condensate
P1 w

200 Pa Uso a umido
Wet utilization

P1 w
200 Pa Uso a umido
Wet utilization

P1 w
200 Pa Uso a umido
Wet utilization

Corrosione
Corrosion

Vm
Classe di corrosione
Corrosion class

Vm
Classe di corrosione
Corrosion class

Classe di corrosione
Corrosion class

Specifiche parete
interna
Flue liner material
specification

L11100
Alluminio
Aluminium
1.0 mm

L11150
Alluminio
Aluminium
1.5 mm

L99150
Alluminio
Aluminium
1.5 mm

Fuoco di fuliggine
Sootfire

0
Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

0
Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

o]
Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

Distanza minima da
materiali inflammabili
Minimum distance to
combustible material

60

60 mm

60

60 mm

60

60 mm

Designazione del prodotto secondo la norma UNI EN 1856-2: 2009
Product designation according to UNI EN 1856-2: 2009

Mono parete in alluminio.
Aluminium single wall.

Temperatura
Temperature

T200
max 200 °C

T200
max 200 °C

T200
max 200 °C

Pressione Condensa
Pressure  Condensate
P1 w

200 Pa Uso a umido
Wet utilization

P1 w
200 Pa Uso a umido
Wet utilization

P1 w
200 Pa Uso a umido
Wet utilization

Corrosione
Corrosion

Vm
Classe di corrosione
Corrosion class

Vm
Classe di corrosione
Corrosion class

V2
Classe di corrosione
Corrosion class

Specifiche parete
interna
Flue liner material
specification

L11100
Alluminio
Aluminium
1.0 mm

L11150
Alluminio
Aluminium
1.5 mm

L99150
Alluminio
Aluminium
1.5 mm

Fuoco di fuliggine
Sootfire

o]
Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

0
Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

0

Nessuna resistenza
(con guarnizione)
No resistance (with seal)

130

Distanza minima da
materiali inflammabili
Minimum distance to
combustible material

40

40 mm

40

40 mm

40

40 mm

Made in ltaly
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MONO PARETE > ALLUMINIO

SINGLE WALL > ALUMINIUM

Diametri disponibili/Available diametres

@ 60+130

PERDITE DI CARICO (Pa)

HEAD LOSS (Pa) 2 ol 2y
Tubo rigido 1 m
Rigid pipe 8 4 4
Curva 45°
Elbow v £ €
Curva 90° raggio largo _ 8 _
Elbow wide radius
Curva 90° raggio stretto
Elbow narrow radius Ut e 13
RESISTENZA A TRAZIONE
TRACTION RESISTANCE 260 bl s
Altezza massima
Maximum high tém 14m Tém
COMPRESSIONE ELEMENTI
ELEMENTS COMPRESSION 260 ZED Zie
Altezza massima
Maximum high 50m 50m 50m
COMPRESSIONE SUPPORTO
SUPPORT COMPRESSION 280 ZED Ziwe
Carico massimo
Max weight no no no
PESO 260 280 ?80 2100
WEIGHT (kg/m) 1.0mm 1.0mm 1.5mm 1.0mm
Tubo rigido
Single wall rigid %20 0.63 0.97 0.80
- L
e
S
e

2130

2130

14m

2130

50 m

2130

no

2130

1.0 mm

1.10

131

Made in Italy

get.atimariani.it/dop/DOP10.pdf

Libretto istruzioni
Instruction manual

Documentazione / Documents

get.atimariani.it/man/MANUT-FUM-002.pdf

Catalogo
Catalogue

get.atimariani.it/cat/ALL-SW.pdf

v
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Made in ltaly

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
| —

1-26AB 250 mm 9 € 6,24

1-56AB 500 mm 9 €834

1-106AB 1000 mm 9 €11,72

1-206AB 2000 mm 6 € 20,35

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
P

1-146AB 150 mm 6 €8,65

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

2-46PMF 45° 12 €12,50

;. 2-96PMF 90° 12 €12,63

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

r-b 2-96PFF 90° 12 €141

IF5i




060 .

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
t 67-46 45 mm 20 € 3,64
67-76 75 mm 20 €511
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

Q 20-60 10 €0,98

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

9-6 L 20 €359
= metal

9-66 EPDM 20 € 3,40

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

-""""'-w"_'ﬁ 14-60 10 € 4,48
p—

barti




Cod./ref.

1-28AB

1-58AB

1-108AB

1-158AB

1-208AB

1-308AB

Cod./ref.

1-28

1-58

1-108

1-208

Cod./ref.

1-148ABB

Dim./dim.

250 mm

500 mm

1000 mm

1500 mm

2000 mm

3000 mm

Dim./dim.

250 mm

500 mm

1000 mm

2000 mm

Dim./dim.

200 mm

Note/notes

*in esaurimento
*close out sale

*in esaurimento
*close out sale

Note/notes

*in esaurimento
*close out sale

*in esaurimento
*close out sale

*in esaurimento
*close out sale

*in esaurimento
*close out sale

Note/notes

Pz./pcs

Pz./pcs

Pz./pcs

Made in ltaly

€/pz.

€6,62
€906
€12,19
€18,26
€22,96

€ 35,41

€/pz.

€791
€10,82
€ 14,46

€ 27,43

€/pz.

€921

ot



9 80 -,

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

’ 2-48PMF 45° 12 €855
... 2-98SMF 90° 12 €8,80

,‘ 2-98PMF 90° largo raggio 12 €13,60
wide radius
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

’ 2-48PFF 45° 12 €10,22
f‘ 2-98SFF 90° 12 €10,63

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

13-80TAB 4 € 17,45

F/F, con scarico condensa 1/2"
IR F/F, with 1/2" condensation drain 2 2L

e
.
con scarico condensa 1/2"
R U with 1/2" condensation drain 2 S U7

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

16-80AB 10 €912

barti




Made in ltaly

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

—
# 16-540MF 6 € 20,05
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
'I 8-810AB P80F-0100M 10 €10,55

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

8-86AB @80F-060M 10 €11,00

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
t 67-48 40 mm 20 €4,11
67-78 75 mm 20 €596

IF5i




9 80

Cod./ref.

3-88A

3-88E

3-88F

3-88I

3-88M

3-880

Dim./dim.

@ 80/80

@ 80/80

?80/80

?80/80

?80/80

?80/80

Note/notes Pz./pcs

Biasi - Euroterm - Farel - Finterm
- Hermann - Lamborghini - 1
Radiant - Savio - Sime - Unical

Ferroli 1
Ferroli 1
Immergas 1
Ariston - Chaffoteaux 1
Baxi 1

Made in Italy

€/pz.

€ 24,77
€26,70
€5,35
€27,37
€ 24,40

€ 26,07

barti




Made in ltaly

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

3-88B @ 80/80 Baxi 1 € 34,20

3-88C @ 80/80 Biasi - Euroter.m - Finterm - 1 €25.99
Hermann - Unical

3-88L 2 80/80 Lamborghini 1 € 28,23

3-88N @ 80/80 Rinnai 1 € 28,23

3-88R @ 80/80 Ecoflam - Rhoss 1 €37,17

3-88SD 2 80/80 Saunier Duval 1 €37,17
Vaillant

3-88V @ 80/80 *in esaurimento 1 €37,17

*close out sale

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

m 20-80 10 £1,14

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

9-8 metallo 20 €3,68
n metal

9-86 EPDM 20 € 3,60




9 80 -,

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

H"""'-«q. ;
S 480 10 €584
p—

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
—_— isolamento 3 mm in polietilene
- 6-8005 500 mm 3 mm thick insulation in 9 €15,22
polyethylene

isolamento 3 mm in polietilene
6-8010 1000 mm 3 mm thick insulation in 9 € 22,04
polyethylene

isolamento 3 mm in polietilene
6-8020 2000 mm 3 mm thick insulation in 6 € 44,08
polyethylene

barti




9100 .,

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
| —

1-210AB 250 mm 9 €8,50

1-510AB 500 mm 9 €12,77

1-1010AB 1000 mm 9 €19,08

1-2010AB 2000 mm 4 € 34,24

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
| —
1-1410AB 200 mm 6 €13,29
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
’ 2-410PMF 45° 12 €15,81
.:. 2-910PMF 90° 12 €19,95
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
—_—
- 13-100XMF 2 € 38,46
.
| —
. i ridotto @ 80
i 13-108XMF reduced @ 80 2 € 38,46

. ati



9100 .

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
8-108AB @100F-@80M 10 €11,50
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
t‘ 67-410 40 mm 20 €557
67-710 75 mm 20 € 7,44
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

Q 20-100 10 €1,40

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

9-10 i 20 €4,79
2 metal

9-106 EPDM 20 € 4,60

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

T— ¥ 14-100 10 €6,78

barti




9130 .,

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
—
1-213AB 250 mm 4 €12,12
1-513AB 500 mm 4 €16,56
1-1013AB 1000 mm 4 € 26,20
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
—
1-1413AB 200 mm 6 €15,79
Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

% 45° a settor 6 € 26,65

2-413PMF segmented bend

2.913PMF  90° a settori 6 €37,62
segmented bend

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

20-130 10 €1,97

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

9-13 metallo 20 €534
metal

IF5i




9130

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

e —— R PR 10 €885
o e

Accessori
Accessories

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

67-38P 10 € 3,67

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.

67-10P @12 20 €242

a

9100

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
isolamento 10 mm in polietilene
| l 6-1010AB ?80/100 - 1000 mm 10 mm thick insulation in 1 € 40,49
polyethylene

Cod./ref. Dim./dim. Note/notes Pz./pcs €/pz.
—
F isolamento 10 mm in polietilene
7-10AB ?80/100 - 90° 10 mm thick insulation in 1 €29,59
polyethylene

. Cafi




